eadem ista in lege veteri, de circumcissione poruissent dici, quatenus  
 Moyses de populi illius duritate, pernicaciaque exposita illi  
 raelitas, vt eam in corde coram Deo adhiberent, flagitabat. De  
 Hieremias populum monebat, vt circumcissus esset propius  
 cordis eorum Deo, quod ipiritualis circumcissio illi, quae in carne  
 erat, circumcissioni & veritate & honore apud Deum antecederet,  
 & tamen illam ipsam carnalem circumcissionem praetermissam  
 non erat fas, nisi quod post inuictum fidei lumen circumcissio per  
 baptismum sublata est. Baptismus autem, vt qui ad summum  
 absolutumque peruenit, factus est sempiternus. Iam de  
 bus mi frater, quae aspernantur haeretici, nec ea vilius edicunt  
 litem momenti dicunt, quam illi salutem vna in fide voluisti  
 positam, nonne sublata quaestio omnis est: cum si fidei vna  
 ipsum mysterium intelligatur, nullis cum operibus malis operibus  
 fides cohaerere, de illis operibus loquor, quae ex constituto sunt  
 & ab animo prauo, maloque sunt profecta. Nam quae in  
 tribulatione aliquando possit fidelis offendere, nos nihil dicimus  
 dicimus habitus, propositum, deliberatioque delinquentia in  
 fide remotissima sunt. Quo enim pacto reliquit mundum, & ad  
 Deum se contulit is, qui nihilo secius mundi voluptatibus, diuina  
 moda omnia venatur: & quo cupiditatibus suis quae in  
 re, ira, auaritiaque, & ipsi deseruit ambitioni? Ac nihil  
 tanta non modo est, sed ne esse quidem potest pestis, auaritia  
 que vitiorum, nullus tantus aceruus scelerum, tam perniciosa  
 perdita in omni flagitiorum genere voluntas, quae in  
 dem CHRISTI adiunxit se propius ad Deum, & tantum pro  
 illius amore repudiauerit atque ipsi Deo se totam tradiderit, quae  
 que permiserit, non statim ea, atque eustigio delictis omnibus  
 maculis illis, viceribusque peccati pura, mundaque respicienda,  
 & nouae fidei aduentu sanctificata, illam coelestem induat virtutem  
 tiam, per quam ad Deum proxime bonitate accedit, quae tanta  
 hausta virtute, & tanto illo munere diuina liberalitatis accepit  
 quis non intelligat, nihil iam fore illi in cuncta via propositum  
 nisi vt Deum imitando omnia omnibus bona faciat semper, &  
 dicat, ab omni semper iniuria, & ab omni terrena, ac fortuito  
 stineat cupiditate, aliorum animo aequo iniurias perferat, nisi  
 omnino extraordinarium appetat, saluos, atque honestos  
 esse omnes, etiam inimicos, cum nemine lite, nec alterum  
 contendat: Quod qui mundum nihili pendunt, his ista, cupimus  
 mus, non solum facilia factu, verum etiam sapientia, & constantia  
 sunt, & cum fide erga Deum ita coniuncta, vt diuelli non possint.  
 Tu vero qui tantum tribuis fidei, vt nihil operibus bonis ad  
 dum honoris in vita, & salute adipiscenda putes, amabo te  
 fide istud sentis: Nam cum ista quidem, quae per te vna est